CATEGORIA

ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA

AUXILIAR ENFERMERIA
AUXILIAR ENFERMERIA
AUXILIAR ENFERMERIA
AUXILIAR ENFERMERIA
AUXILIAR ENFERMERIA

Sindicato
SATSE de Enfermeria

Regidén de Murcia
NOMBRAMIENTOS MENOR PUNTUACION ASIGNADOS EL DIA 28 02 2024

AREAS TIPO

CONTRATO
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STC
STC
EVM
ST™M
ST™M
ST™M
STC
CTP
STC
CTP
EVM
ST™M
ST™M
ST™M
STC
STC
STC
CTP
ST™M
CTP

ST™M
ST™M
STM
VAC
STM

AMBITO

EAP
SUAP
RA
EAP
SUAP
RA
EAP
AE
EAP
AE
SUAP
EAP
SUAP
SUAP
EAP
EAP
EAP
AE
AE
AE

AE
AE
AP
AE
AE

PUNTOS

57,294
56,294
172,94
96,882
39,3
180,235
113,175
61
96,557
55,588
85,875
196,648
58,882
234,315
222,176
130,875
158,852
70,257
90,412
94,957
97,888

64,5
78,75
167,25
104,5
86,75

FECHA INCIO

29/02/2024
29/02/2024
29/02/2024
01/03/2024
29/02/2024
01/03/2024
01/03/2024
29/02/2024
01/03/2024
29/02/2024
01/03/2024
01/03/2024
29/02/2024
01/03/2024
01/03/2024
29/02/2024
29/02/2024
29/02/2024
01/03/2024
01/03/2024
01/03/2024

01/03/2024
29/02/2024
01/03/2024
01/03/2024
01/03/2024

FECHA FIN

01/03/2024
02/03/2024
30/04/2024

05/03/2024

01/03/2024
15/05/2024
29/02/2024

31/05/2024

08/03/2024
04/03/2024
29/02/2024
01/03/2024
01/03/2024

05/03/2024
28/02/2027
22/03/2024

TURNO
DISCAPACIDAD

NO
NO
NO
Sl

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

Sl

NO
NO
NO
NO

OBSERVACIONES

CARM

CARM



AUXILIAR ENFERMERIA 2
AUXILIAR ENFERMERIA 3
AUXILIAR ENFERMERIA 3
AUXILIAR ENFERMERIA 6
AUXILIAR ENFERMERIA 6
AUXILIAR ENFERMERIA 7
AUXILIAR ENFERMERIA 7
AUXILIAR ENFERMERIA 7
AUXILIAR ENFERMERIA 8
FISIOTERAPEUTAS 7
FISIOTERAPEUTAS 9
MATRONAS 8
ENF. ESP. FAMILIAR Y COMUNITARIA 1
ENF. ESP. FAMILIAR Y COMUNITARIA 6
ENF. ESP. FAMILIAR Y COMUNITARIA 8

NOMBRAMIENTOSTEMPORALES
EVM: Eventual Media duracion

STM: Sustitucién Media Duracién
EVC: Eventual Corta duracion

STC: Sustitucién Corta Duracion
RFC: Refuerzo Corta Duracion

CTP: Contrato a tiempo parcial

VAC: Vacante

CLD: Contrato larga duracion

ONM: Nombramientos temporales bolsa P.Interna

STC
STM
STM
STM
VAC
STM
STC
VAC
STM

STC
STM

STC

STM

STC
STM

AP
AE
AP
AE
AE
AE
AP
AE
AE

AP
AE

AP

AP

AP
AP

70,5
101,6
75
147,05
281

75

157
104,5
86,25

104,275
107,944

110,988
88,287

44,789
44,789

29/02/2024
01/03/2024
28/02/2024
01/03/2024
01/03/2024
28/02/2024
29/02/2024
01/03/2024
01/03/2024

29/02/2024
28/02/2024

29/02/2024

04/03/2024

29/02/2024
04/03/2024

29/02/2024
15/03/2024

15/03/2024
28/02/2027

29/02/2024

28/02/2027

29/02/2024

05/03/2024

29/02/2024

01/04/2024

01/03/2024
31/05/2024

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

NO
NO

NO

NO

NO
NO





